2
4

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 год
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на четырнадцатой сессии
                26 сентября 2013 года

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденный решением десятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 21 ноября 2012 года № 200 изложив приложения №№ 1, 2 в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (М.А.Серов).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования

      А.Тян

г.Усинск

26 сентября  2013 года

№ 268
УТВЕРЖДЕН

решением четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва

от 26 сентября 2013 года № 268
(Приложение № 1)

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Год постройки (ввода)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Помещения, назначение: нежилое, общая площадь 13 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане А-14 (1), адрес объекта: Республика Коми, г. Усинск, ул. Нефтяников, д. 46
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1975
	IV квартал

	2
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 15,9 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане А-II (№1,2), адрес объекта: Республика Коми, г. Усинск, ул. Ленина, д. 17
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1986
	IV квартал

УТВЕРЖДЕН

решением четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва

от 26 сентября 2013 года № 268
(Приложение № 2)

	ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН                                                                                                                                                              приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городского округа "Усинск" на 2013 год

	№ п/п
	Наименование
автотранспортных средств
	Способ приватизации
	Год постройки (ввода)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	ЗИЛ-АГП-22, наименование  (тип ТС) автогидроподъемник, год изготовления ТС 2000; модель, № двигателя 508004 NY 0237002; шасси (рама) № - 3447561; цвет кузова (кабины) - белый; государственный регистрационный знак В 295 МT 11(ТПС 69 ЕМ 850898)
	Аукцион
	2000
	IV квартал

	2
	Опель-омега, легковой, год выпуска 1994; модель, № двигателя Х25ХЕ-08147883; шасси (рама) № отсутствует; цвет кузова (кабины, прицепа) - зеленый; государственный регистрационный знак В 213 ВР (ПТС 11 ВВ 435234)
	Аукцион
	1994
	IV квартал

	3
	Блочная комплексная трансформаторная подстанция (КТП № 69) в г. Усинск
	Аукцион
	2000
	IV квартал

	4
	Кабельные линии 2КЛ-10 кВ ПС 35/10 кВ «Сельхозкомплекс» - БКТП № 69, L=2х1000 м, марка АСБ 3х120
	Аукцион
	1999
	IV квартал

	5
	Кабельные линии от 2КЛ-0,4 кВ БКТП № 69 – дом № 41 ул. Нефтяников, L=2х310м, марка ВБбШ 3х120+1х70
	Аукцион
	2003
	IV квартал

	6
	Кабельные линии от 2КЛ-0,4 кВ БКТП № 69 – дом ул. Нефтяников, L=2х130м, марка ААБп 4х150
	Аукцион
	2004
	IV квартал

	7
	Кабельные линии от 2КЛ-0,4 кВ БКТП № 69 – дом № 45 ул. Нефтяников, L=2х150м, марка ВБбШв 4х185
	Аукцион
	2004
	IV квартал

	8
	Кабельные линии 2КЛ-10 кВ РП-7 – ТП-60, L=2х580м, марка ААБлГу 3х95 в г. Усинск
	Аукцион
	2004
	IV квартал

	9
	Кабельные линии 2КЛ-0,4 кВ БКТП № 69 – дом № 43/1 ул. Нефтяников, L=2х190м, марка ВБбШв 3х120+1х95
	Аукцион
	2003
	IV квартал

	10
	КТП 10/0,4 кВ № 29 в с. Мутный Материк
	Аукцион
	2000
	IV квартал

	11
	КТП 10/0,4 кВ № 80 в с. Мутный Материк
	Аукцион
	2000
	IV квартал

	12
	ВЛ-10 кВ № 4 от ПС «Трош» от оп. 1033 до КТП № 29 и КТП № 80, L=140м, провод А-70 в с. Мутный Материк
	Аукцион
	1999
	IV квартал

	13
	Кабельные линии 2КЛ-0,4 кВ КТП № 29 – ВРУ-0,4 Школы, L=2х95м, марка АВВГЗ х 120+1х70 в с. Мутный Материк
	Аукцион
	1999
	IV квартал

	14
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ КТП № 29 –  котельная №23 УТК, L=60м, марка АВВГЗ х 25+1х16 в с. Мутный Материк
	Аукцион
	1999
	IV квартал

	15
	ТП 10/0,4 кВ № 119 «Лыжная трасса» в г. Усинск
	Аукцион
	2004
	IV квартал

	16
	ТП 10/0,4 кВ № 60 в г. Усинск
	Аукцион
	2003
	IV квартал

	17
	ВЛ-0,4кВ д. Сыня-Нырд
	Аукцион
	1999
	IV квартал

	18
	Линия КТПН-водобашня-скважина №1 в с. Колва (протяженность 594 м, столбы деревянные, ж/б, кабель – АС-23, АС-25, АС-70
	Аукцион
	1999
	IV квартал

_1411884778